
Uchwała nr 178/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.09.2024 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów na okres 

kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 86 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów na okres kadencji  

2024-2028 w składzie: 

1) prof. dr hab. Ziemowit Ziętkowski – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Napoleon Waszkiewicz, 

3) dr hab. Joanna Pancewicz, 

4) prof. dr hab. Irena Kasacka, 

5) dr hab. Karol Kramkowski,        

6) dr hab. Jolanta Lewko, 

7) Agnieszka Kucharewicz – studentka, 

8) Łukasz Kakareko – student, 

9) Weronika Kaja Simonik – studentka 

10) Paulina Fuks – studentka, 

11) Natasza Drężewska – studentka, 

12) Jan Magdziuk – student. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

